

	Причитается владельцам Банка			Итого	Итого капитал
	Уставный капитал	Денежный вклад Участника	Нераспределенная прибыль/(накопленный дефицит)		
В тысячах российских рублей					
Остаток на 1 января 2017	345 000	30 000	73 896	448 896	448 896
Прибыль за период (неаудированные данные)	-	-	36 235	36 235	36 235
Остаток на 30 июня 2017 (неаудированные данные)	345 000	30 000	110 132	485 132	485 132
Остаток на 1 января 2018	345 000	30 000	145 386	520 386	520 386
Влияние первого применения МСФО (IFRS) 9 (неаудированные данные)			(53 366)	(53 366)	(53 366)
Скорректированный остаток на 1 января 2018 (неаудированные данные)	345 000	30 000	92 020	467 020	467 020
Убыток за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2018 (неаудированные данные)	-	-	(7 346)	(7 346)	(7 346)
Остаток на 30 июня 2018 (неаудированные данные)	345 000	30 000	84 674	459 674	459 674